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DĖL 2021 METŲ VEIKLOS PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITOS 

Vienas pagrindinių teatro tikslų – puoselėti, kurti ir plėtoti profesionaliojo teatro tradicijas, formuoti ir kuo plačiau pristatyti visuomenei šiuolaikinio teatro tendencijas ir kryptis. Tai teatras įvykdė puikiai – sukurti trys projektai: imersinis spektaklis „Pragaras“, judesio spektaklis „Pykšt pokšt tratata“ ir gatvės spektaklis-improvizacija „Atvykėliai“. Į šiuos projektus įtraukti devyni įvairių profesijų menininkai: režisieriai, choreografai, kompozitoriai, scenografas ir atlikėjai. Pastatyti 3 planuoti premjeriniai spektakliai: „Pragaras“, „Pykšt pokšt tratata“ ir „Anti“ pagal Sofoklio kūrinį „Antigonė“
Per 2021 m. sezoną parodėme 73 spektaklius iš planuotų 72. Taip pat padidėjo gastrolinių spektaklių skaičius iš planuotų - 7, parodyta - 15. Rodiklis padidėjo dėl gauto finansavimo iš LKT spektaklio „Musių valdovas“ sklaidai regionuose ir gautų papildomų užsakymų. 
Dėl pandeminės COVID19 situacijos šalyje ir ribojimų renginiams viduje, sumažėjo lankytojų skaičius teatre - planavome 6000, apsilankė  - 5611. 
Planavome pasirodymus 2 respublikiniuose festivaliuose, dalyvavome  - 1. Profesionalių teatrų festivalyje „Vaidiname žemdirbiams“ parodėme 2 spektaklius. Spektaklis vaikams „Pikseliukai arba kas telefone gyvena“ laimėjo Jaunojo žiūrovo prizą. Į Alytaus festivalį „COMEDY“ mūsų spektaklio paraiška nebuvo atrinkta. 
Teatro veikla neapsiriboja tik spektakliais. Vykdome 5 neformalaus švietimo edukacines veiklas pagal kultūros paso programą: spektakliai „Musių valdovas“+diskusija, „Meilė džiazas ir velnias“+diskusija, „Alio-valio“+edukacija,  edukacija-ekskursija teatre“ ir kūrybinės dirbtuvės „Kodas: teatras“. Juose apsilankė – 1018 dalyvių. Aktyviai dalyvaujame ir organizuojame  kitas miesto bendruomenei naudingas veiklas: koncertai, parodos, kūrybinės orientacinės varžybos, kūrybiniai užsiėmimai  vaikams. Teatre veikia jaunimo studija, kuri visada prisijungia prie teatro, miesto renginių. Šiais metais studija pristatė V. Šekspyro sonetą Nr. 14 ir performansą „Hamletas“.
Įstaiga rūpinasi teatro darbuotojų, specialistų kvalifikacijos kėlimu. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas aktorių kvalifikacijos tobulinimui. Kursuose ,,Neurologinis metodas taikomas vaidyboje“ tobulinosi – 14 dalyvių, kūrybinių dirbtuvių profesionalams cikle ,,Gatvės teatras“ -12 dalyvių. Teatras bendrauja ir bendradarbiauja su švietimo įstaigomis, savanorių asociacijomis, su jomis pasirašytos 5 bendradarbiavimo sutartys, įvykdyti 2 bendri projektai. Pandeminiu laikotarpiu savanorių pagalba buvo ypač reikalinga reguliuojant žmonių srautus, registruoti lankytojus bei tikrinti galimybių pasus.
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